
UCHWAŁA Nr VI/48/2011 

Rady Gminy Kołczygłowy 

z dnia 14 marca 2011 roku 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wkładu własnego do przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Kształtowanie centrum społeczno-

kulturalnego poprzez zagospodarowanie terenu przy Gminnym Ośrodku Kultury w msc. 

Kołczygłowy”, realizowanego w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 152.785 zł  (słownie:  sto 

pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset osiemdziesiąt pięć złotych 00/100) z przeznaczeniem na 

sfinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Kształtowanie centrum społeczno-

kulturalnego poprzez zagospodarowanie terenu przy Gminnym Ośrodku Kultury w msc. 

Kołczygłowy” realizowanego w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

 

§ 2 

Spłata kredytu będzie dokonywana z dochodów własnych Gminy Kołczygłowy do dnia 

30.12.2013 roku. 

§ 3 

1. Zabezpieczeniem zaciąganego kredytu będzie wystawienie weksla własnego „in blanco”. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Kołczygłowy do podpisania weksla „in blanco” oraz 

deklaracji wekslowej.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

      Przewodnicząca Rady Gminy  
                  mgr Klaudia Brywczyńska  

 


